UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 49/TB - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 29 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Về thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật  dành cho

học sinh Trung học cơ sở năm học 2022- 2023

Do điều kiện khách quan, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi

thời gian tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh Trung học cơ sở

năm học 2022-2023, với các nội dung sau:

1.Về thời gian

1.1 Ngày 12/12/2022: Ban Giám khảo tiến hành chấm thẩm định các báo

cáo khoa học và hồ sơ dự thi (lần 01) tại Phòng GD&ĐT (01 ngày).

1.2 Ngày 13/12/2022:

- Từ 14 giờ 00 - 15 giờ 00: Các đơn vị nhận địa điểm, trưng bày sản phẩm,

Poster và tài liệu liên quan đến Dự án;

- Từ 15 giờ 15 - 17 giờ 00: Ban Giám khảo chấm mô hình, sản phẩm,

Poster và các hồ sơ dự thi các đơn vị tại địa điểm trưng bày (lần 2).

1.3 Ngày 14/12/2022:

- Từ 7 giờ 30- 11 giờ 30: Tổ chức khai mạc và chấm thi (lần 03) phần

thuyết trình các Dự án của Cuộc thi (yêu cầu các thí sinh có mặt).

- Từ 14h00-16h30: BGK tổng hợp kết quả, hội ý xếp giải, chọn Dự án tham

gia cuộc thi cấp Tỉnh.

2. Địa điểm tổ chức cuộc thi

Tại Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Thông báo số 46/TB-PGDĐT ngày

22/11/2022.

Trên đây là Thông báo thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ

thuật dành cho học sinh Trung học cơ sở năm học 2022-2023, đề nghị các đơn vị

căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BTC, HĐGK;

- Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo và chuyên viên bậc THCS;

- Các trường TH&THCS và THCS  trực thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

2

		2022-11-29T15:24:07+0700